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INBYGGD SÄKERHET
Företag kan inte längre enbart förlita sig på säkerhet genom programvara – särskilt med den ökade cyberbrotts
ligheten och den potentiella ekonomiska skada detta kan leda till. HP Elitedatorer med Intel® Core™ vPro™
processorer har maskinvarustödda säkerhetslösningar, vilket gör dem betydligt mindre sårbara och mer pålitliga  
även vid första användningen.

SJÄLVLÄKANDE
När de nya malware-programmen utvecklas så snabbt att de flesta företag inte klarar att hålla jämna steg med dem 
har ett system som kan reagera i samma takt aldrig varit viktigare. Det är därför HP Elitedatorer har en inbyggd 
självläkande lösning. När ett säkerhetshot identifieras kommer de automatiskt skydda och återhämta sig – även om 
det är en attack de aldrig har sett förut. De tar hand om sig själva, så att du kan fokusera på det som är viktigast för 
verksamheten.

 
LÄTTA ATT ANVÄNDA
Säkerhet är affärskritiskt för alla företag. Med en HP Elite-dator kan företagets IT-avdelning fjärrstyra alla aspekter 
av detta – hela vägen ned till BIOS och drivrutiner. Den här maskinvaran, som har utformats för att vara lättanvänd, 
tillhandahåller fullständig kompatibilitet för företag med 10–10 000 medarbetare eller fler, vilket gör att de sparar 
både tid och pengar. 
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varje beslut för din pc är även ett säkerhetsrelaterat beslut
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kväll
Vår medarbetare måste resa utomlands för ett möte. 
På flygplatsen bestämmer han sig för att gå igenom fakta 
och uppgifter en sista gång, men han är medveten om att det 
kan finnas folk som tjuvkikar. Genom att aktivera HP Sure 
View får han ett omedelbart sekretesskydd med en enda 
knapptryckning – vilket innebär omedelbar datasäkerhet.

kväll
På sin väg hem får vår IT-chef en nyhetsavisering på sin 
mobil: ”Företag i hela Europa drabbade av omfattande 
BIOS-attack”. Hon har dock ingen anledning att oroa sig. 
Hennes företagsdatorer har den inbyggda funktionen HP 
Sure Start som automatiskt kan upptäcka, varna om och 
återhämta sig från alla eventuella BIOSattacker.

eftermiddag
Varje gång vår medarbetare ska logga in på sin dator 
använder han sitt fingeravtryck och kontaktfria kort. 
Enkelt, snabbt och mycket säkrare än det enskilda 
lösenordet han tidigare hade. För att undvika attacker med 
stulna inloggningsuppgifter kan han logga in med upp till 
tre simultana metoder med HP Multifactor Authenticate 
baserat på Intel® Authenticate™-teknik.

eftermiddag
 Vår IT-chef kan i lugn och ro ta sin lunchrast, utan 
att behöva oroa sig för att hennes säkerhetsåtgärder 
äventyras, eftersom hon har installerat senaste 
antivirusmjukvaran på hela nätverket. Med HP Sure Run 
kan inte ens malware stänga ned nätverket.

morgon
När vår medarbetare äter frukost hemma bestämmer han 
sig för att kolla igenom mailen. Han får en inbjudan till 
en ny konferens och bestämmer sig för att anmäla sig. 
Länken leder till en hemsida som försöker infektera datorn 
med malware. Men, tack vare HP Sure Click behöver han 
inte oroa sig. Datorn är helt skyddad. När han stänger 
webbläsaren är malwareprogrammet borta.

morgon
Trots alla nya HP Elite-datorer med Intel® Core™ vPro™-
processorer som vår IT-chef har framför sig känner hon sig 
trygg. Hon vet att hon kan konfigurera dem på nolltid med 
hjälp av HP Manageability Integration Kit.
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SÄKRA – KLICKA SÄKERT
Om du klickar på fel länk i ett e-postmeddelande 

eller besöker en infekterad webbplats utan att veta 
det, kan detta öppna dörren till ditt nätverk och alla 

känsliga data som finns där. Maskinvarubaserade 
HP Sure Click säkerställer att webbaserade attacker 

begränsas till en isolerad flik och inte sprids vidare till 
andra webbläsarflikar, datorer eller nätverk.

SÄKER AUTENTISERING
Inte ens det säkraste lösenordet är 100 % effektivt när 
det gäller att skydda dina enheter. Med HP Multifactor 
Authenticate, baserat på Intel® Authenticate™-teknik, 
kan du konfigurera upp till tre autentiseringsfaktorer 
för inloggning, inklusive fingeravtrycks- eller 
ansiktsigenkänning – var och en av dessa lägger till  
ett extra lager av säkerhet mot hackare. 

SEKRETESSKYDD MED EN 
KNAPPTRYCKNING

Visuell hackning är den enklaste formen av datastöld.  
Den är som en taktisk version av tjuvkikande, och den 

är effektiv 9/10 gånger8. HP Sure View är ett inbyggt 
sekretessfilter som förhindrar att oönskade åskådare 

ser skärmen. Du behöver bara trycka på F2 för att 
aktivera sekretessfiltret.

STOPPA HACKARE
För att få åtkomst till datorn använder hackare 

ofta malware för att stänga ned kritiska 
operativsystemprocesser, som t.ex. antivirusprogram 

eller brandväggar. HP Sure Run är inbyggd i hårdvaran 
för att förebygga att programmen stängs av. Om en 

attack sker startar den automatiskt om de processer 
som är till för att göra datorn säkrare. 

FULL KONTROLL ÖVER  
MASKINPARKEN VAR DU ÄN ÄR
Genom att använda HP Manageability Integration 
Kit och den senaste generationens Intel® Core™ 
vPro™-processorer med Intel Active Management 
Technology, kan IT-avdelningen centralt hantera och 
fjärrstyra viktiga säkerhetslösningar som t.ex. HP 
Sure Start eller företagssäkerhetspolicyn för en hel 
park av HP-datorer.

SJÄLVLÄKANDE BIOS PÅ  
BARA NÅGRA SEKUNDER
Om en malware-attack sker på BIOS-nivå hjälper det inte 
med ett antivirusprogram och datorn kommer inte kunna 
räddas. För att förebygga detta kan HP Sure Start – det 
första och enda självläkande BIOS – inspektera system-
BIOS och automatiskt ominstallera en säker kopia.

Inget nätverk är säkrare än sin svagaste länk. Och det gäller även för skrivare  
Läs mer om hur HP även kan hålla ditt nätverk och dina skrivare säkrare hp.com/go/printsecurity.
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s l a p p n a  a v,  d i t t  f ö re t a g  ä r  s k y d d a t
ÅTERHÄMTA DIG SNABBT OCH MINIMERA DRIFTSTOPPEN

Återställning av datorer kan vara en plågsam process, som kan kosta företag 
timmar av förlorad produktivitet. HP Sure Recover gör det möjligt för användare 

att återställa sina datorer enkelt och säkert. Utan hjälp från IT-avdelningen!

hp elite-serien
Möt HP Elite-familjen – kraftfull prestanda 
oavsett var du är. Som den tunna och 
lätta HP EliteBook x360, med Intel® 
Core™ i7 vPro™processor. 360 graders 
mångsidighet, över 16 timmar batteritid 
och enastående säkerhet, en perfekt  
dator för de som jobbar mobilt.

Upptäck mer på  
hp.com/se/elitebook-x360

hp zbook studio
Dessa unikt designade workstations är 
mindre, snabbare, ljusare och säkrare än 
någonsin för att du ska kunna arbeta var 
som helst. Med HPs ljusaste 4k-skärm, 
en ultraslimmad design och certifierad 
processoreffekt för redigering och 
rendering kan du släppa loss din fantasi 
och vara lika kreativ oavsett var du är.

Läs mer på hp.com/go/zbookstudio

hp engage one
Med säkerhet, hållbarhet och flexibilitet 
inbyggd i designen är HP Engage One  
en idealisk lösning för att stödja dina  
viktiga affärsfunktioner. Med sitt moderna 
sätt att se på detaljhandeln är detta 
mångsidiga POS-system konfigurerat för 
att förändra din kundupplevelse.

Läs mer på hp.com/go/engageone

HP ELITEONE 1000 G2 AIO
Omvandla din arbetsplats till den ultimata 
lösningen för djupgående videokonferen
ser, med alltiettdatorn HP EliteOne 1000. 
Med de allra senaste premiumfunktionerna 
som bland annat videokonferenser med en 
knapptryckning, HP Noise Cancellation för 
bättre ljudsamtal, samt inbyggd säkerhet 
kan du boosta din produktivitet, och allt 
detta på ett säkert sätt.

Läs mer på hp.com/go/eliteone1000 
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